i’ CONGRESO
); GUANAJUATO
7 LAV LEG SLATURA

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

ARIAS AVILA ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

AYALA TORRES LUIS ERNESTO
COMBUSTIBLES

FERNANDEZ GONZALEZ GERARDO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAIJE

PEAJES

MILLAN SOBERANES ERNESTO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAIJE

PEAJES

RANGEL HERNANDEZ ARMANDO

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS
A LOS INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO

DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021
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PAGADO

1,735.00
15,611.44
893.00
18,239.44
14,022.63
9,396.31
338.00
23,756.94
10,350.12
10,350.12
8,322.29
8,334.57
1,543.14
1,863.00
20,063.00
10,564.86
17,130.01
3,538.80
99.00
31,332.67

103,742.17
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